
UCHWAŁA NR LVIII/432/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ust.2 
pkt. 3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768) Rada Miejska w Paczkowie  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXVI/200/2020 z dnia 29 października 2020 r.  w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Paczków przepis § 12 pkt 3)  
otrzymuje brzmienie: 

„3) opróżniania  osadów z osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków,  które powinno być dostosowane 
do bieżących potrzeb danego gospodarstwa domowego i uzależnione jest od ilości osób 
zamieszkujących daną nieruchomość, zużywanej wody i instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 93B10018-E5A0-40E3-8533-29E7C8DD9541. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


